СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РД
368121, Российская Федерация Республика Дагестан Кизилюртовский район село Нижний Чирюрт, у  л.Вишневского, 2

РЕШЕНИЕ

28.09.2020г . № 1/2

Об избрании (делегировании) депутатов муниципального образования
сельского поселения «село Нижний Чирюрт» в Собрание депутатов

муниципального района «Кизилюртовский район».

В соответствии с п.1 ч.4 ст.35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Республики Дагестан от 16.09.2014г. № 67 «О порядке формирования представительных органов
муниципальных районов Республики Дагестан и избрания глав муниципальных образований
Республики Дагестан», руководствуясь пунктом 10 статьи 24 Устава муниципального образования
сельского поселения «село Нижний Чирюрт», Собрание депутатов муниципального образования
сельского поселения «село Нижний Чирюрт»

РЕШАЕТ:

1. Делегировать в состав Собрания депутатов муниципального района «Кизилюртовский
район» следующих депутатов муниципального образования сельского поселения «село
Нижний Чирюрт»
- Амиров Илья Амирович, 17.11.1967 года рождения, образование средне-техническое,
членство в партии «КПРФ», пенсионер МВД, адрес место жительства: Россия, РД,
Кизилюртовский район, с.Нижний Чирюрт, ул.Советская, д.1.;

-Нугаев Нугай Гамзатович, 08.05.1969 года рождения, образование высшее, членство в
партии самовыдвиженец, не работает, адрес место жительства: Россия, РД,
Кизилюртовский район, с.Нижний Чирюрт, ул.Вишневского, д. 16. ;

j ; |  i

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов муниципального района
«Кизилюртовский район» в трехдневный срок со дня его подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию,
размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».